

cod econ 336110 Ser. 56. Inst. 726.5.x (F)

C. C. 336110.

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul formei
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 гFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBB000749431

Data eliberării / data livrării 07.10.2025 / 07.10.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61		c.f./ nr.TVA 1007600005951 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		"DELSAMI" S.R.L., SEC.BUIUCANI Liviu Deleanu nr.1 of.135 Cont MD44VI022241700000845MDL, BC Victoriabank S.A. fil. nr.17 Chisinau, VICBMD2X457		c.f./ nr.TVA 1018600014540 / ф.к./ код НДС 0508314							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61		c.f./ nr.TVA 1007600005951 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau, str.Petricani 21 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau, str.Banulescu Bodoni, 61 Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 450 gr (manual) Mount Spring (2224)/11	Buc	45	28.33	1275,00	20	255,00	1530,00				
2. Burete p-u farfurii (5+2 buc.) MJK (1127) /34	Buc	10	15.21	152,08	20	30,42	182,50				
3. Caldare storcator 10.5 Lt Rotunda Santino	Buc	3	40.42	121,25	20	24,25	145,50				
4. Caldare storcator 12.0 Lt Patrate+Rotile Sterk 0098	Buc	3	72.08	216,25	20	43,25	259,50				
5. Gel vase Test 200 gr (1/36) (0203)	Buc	60	12.5	750,00	20	150,00	900,00				
6. Hirtie igienica alba Rossa Maxi (7265) /8 (туалетная бумага)	Buc	704	3.33	2346,67	20	469,33	2816,00				
7. Hirtie igienica set (32 buc.) Papia (3str.) (0066) /3	Buc	6	150.00	900,00	20	180,00	1080,00				
8. Inalbitor Prima 1L Lemon /8 /480	Buc	60	8.75	525,00	20	105,00	630,00				
9. Lavete p/u podea (50*100) PROdom (0623) /20	Buc	25	16.67	416,67	20	83,33	500,00				
10. Manusi de cauciuc Actia (M/S/L) (0313/0320/0344) /12	Buc	60	12.29	737,50	20	147,50	885,00				
11. Manusi de cauciuc Gosia (S/M/L) (2551/2537/2544)/25	Buc	60	20.21	1212,50	20	242,50	1455,00				
12. Manusi de lucru 70-37 Pesc-5520/300	Buc	27	11.25	303,75	20	60,75	364,50				
13. Manusi de lucru Orange (simple) 70-9 Pesc-2990 /12/600	Buc	27	5.29	142,87	20	28,58	171,45				
14. Matura de Malai ViV/50	Buc	5	42.5	212,50	20	42,50	255,00				
15. Matura de plastic Alex Spiridus+Coadă Lemn Rotunda (2952)	Buc	1	55.00	55,00	20	11,00	66,00				
16. Mop BBC 250 gr/40/50	Buc	20	21.46	429,17	20	85,83	515,00				
17. V Bingo 500gr.Lemon (deter. vase)/10	Buc	30	13.33	400,00	20	80,00	480,00				
1. Inalbitor pentru flori Subtrat Universal (20Litri) /160	Buc	2	56.67	113,33	20	22,67	136,00				
19. Prosop de hirtie (1 buc.) Milta Grande (800foi) (8758) /6	Buc	20	53.13	1062,50	20	212,50	1275,00				
20. Sac. p/u gunoi 35 lit (15buc.) Ecofriend 3878	Buc	70	13.75	962,50	20	192,50	1155,00				
21. Sac. p/u gunoi 60 lit (15 buc.) Ecofriend 3885 /50 verde	Buc	25	17.08	427,08	20	85,42	512,50				
22. Sap lichid Teo 400ml Pompa /12	Buc	4	22.29	89,17	20	17,83	107,00				
23. Sap lichid Prima-Efect 5 L Antibacterial (жидкое мыло)	Buc	5	46.04	230,21	20	46,04	276,25				
24. Sap lichid-crem Prima-Efect 5 L Magnolie (жидкое крем-мыло)	Buc	5	56.67	283,33	20	56,67	340,00				
25. Sapun TEO 90 gr /48/4 (мыло)	Buc	30	10.00	300,00	20	60,00	360,00				
26. Serv. universale ACORD New (3buc) (0039)/12/120	Buc	40	10.42	416,67	20	83,33	500,00				
27. Serv. universale Freken Bok Flamenko (5+1buc) (2691) rulon /34	Buc	8	27.71	221,67	20	44,33	266,00				
28. Sol vase Fairy lichid 450 ml Lemon (1737) /21	Buc	10	24.58	245,83	20	49,17	295,00				
29. Sol vase Fairy lichid 450 ml Pomegranate (1898) /21	Buc	10	24.58	245,83	20	49,17	295,00				
30. Topor+Coadă Plastic Orange 600g Pesc-7237 (26- 40)/36	Buc	1	82.5	82,50	20	16,50	99,00				
31. WC Domestos fresh 750ml White Shine (5838) TR /20	Buc	35	25.00	875,00	20	175,00	1050,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				15751,83	X	3150,37	18902,20	.X	X	X	0,00